

TietoEdu ja Muksunetti varhaiskasvatuksen työvälineinä

TietoEdu = mobiili-/websovellus huoltajille kodin ja varhaiskasvatuksen väliseen yhteydenpitoon sekä varhaiskasvatusaikojen (hoitoaika) ilmoittamiseen

Muksunetti= Pedagoginen alusta, jonka toiminnoista osa näkyy myös TietoEdussa

Kunnallisissa päiväkodeissa on käytössä sähköinen tiedotus- ja viestintäväline TietoEdu 1.11.2019 alkaen. Huoltajien käytettävissä ja nähtävissä olevat TietoEdun toiminnot:

- varhaiskasvatuksen ja päiväkotien tiedotteet
- lapsen varhaiskasvatusaikojen ilmoitus viikko kerrallaan. Hoitoajat ilmoitetaan viikko kerrallaan. Seuraavan viikon hoitoajat tulee ilmoittaa viimeistään edellisen viikon sunnuntaina klo 24.00 mennessä. Tämän jälkeen ohjelma lukkiutuu ja hoitoaikojen muutoksista tulee olla yhteydessä lapsen varhaiskasvatuspaikkaan.
- päiväkodin tapahtumakalenteri
- sähköinen viestintä huoltajien ja päiväkodin välillä

Muksunettiin kirjautumalla näet lapsesi varhaiskasvatussuunnitelman.

Päivittäisen keskustelun ja kuulumisten vaihdon lisäksi TietoEdu mahdollistaa sen, että huoltajat voivat seurata myös sähköisesti lapsensa arkea päiväkodissa. Haluamme vahvistaa perheiden ja varhaiskasvatuksen yhteistyötä ja tehdä päiväkodin toimintaa näkyvämmäksi.

Päiväkotien esiopetusryhmässä olevien esioppilaiden huoltajat käyttävät TietoEdun -sovellusta hoitoaikojen ilmoitukseen, tiedotteet ja muu sähköinen asiointi WILMAN kautta.

Tunnukset TietoEduun

Kun lapsi on aloittanut päiväkodissa, huoltajalla on oikeus käyttää TietoEdu- sovellusta ja Muksunettiä. Kun TietoEduun kirjaudutaan ensimmäisen kerran, huoltaja saa automaattisesti käyttöoikeudet myös Muksunettiin.

Muksunettiin kirjaudutaan omasta linkistä suomi.fi-tunnistautumisella:

https://www.muksunetti.fi/Secure/Default.aspx?idpmethod=saml&domain=lisalmiEffic ETIIS&Actor=Actor_Relative

Ohjeistukset tunnusten hakuun saatte päiväkotiryhmän työntekijöiltä (www.muksunetti.fi). Jos perheestä on useampia lapsia päiväkodissa, pitää huoltajan hakea tunnukset jokaiselle lapselle erikseen. Kun huoltaja on kirjautunut TietoEduun ensimmäisen kerran, saa hän automaattisesti käyttöoikeudet Muksunettiin.

Tietoturva Muksunetissä

Muksunetti on suojattu, jotta lapsen henkilökohtaiset tiedot eivät joudu sivullisten käsiin. Palveluun kirjaudutaan henkilökohtaisilla tunnuksilla. Tietokoneella muksunettiä käyttäessäsi tyhjennä uloskirjautumisen jälkeen käyttämäsi koneen välimuisti ja sivuhistoria.

Palvelu vaatii Suomi.fi -tunnistautumisen

Huom! Lapsen virallisena huoltajana saat käyttöoikeuden Muksunettiin ottamalla ensin TietoEdu - mobiilisovelluksen käyttöön (ks. yllä puolella oleva ohje)

Tuetut selaimet: Google Chrome, Internet Explorer 10 ja 11, FireFox, Safari 5 ja uudempi (Mac). Selaimessa tulee sallia evästeiden käyttö.